
令和元年１２月２０日  

保護者の皆様 

東浦町立北部中学校長  

 延 永 保 二  

 

 

冬季休業中の電話の音声自動対応による対応について（お知らせ） 

 

 

師走の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より北部中学校の教育活動にご支援とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、見出しの件につきまして、下記のように対応させていただきます。ご協力い

ただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 冬季休業中の電話の音声自動対応時間 

・１２月２４日(火)～２７日(金)ならびに１月６日(月) 

⇒ １６時５０分～翌日の８時２０分 

・１２月２８日(土)～１月５日(日)まで 

⇒ 終日 

 

２ 緊急時の対応 

電話の音声自動対応時間に緊急事態が発生した場合等、緊急に連絡を取りたい

場合は、東浦町役場に電話をしてください。その際、学校名と学年・学級、お名

前を必ずお伝えください。               （８３－３１１１） 

 

３ その他 

   １月７日(火)以降についての電話の音声自動対応時間は通常通り１９時００分

～翌日７時００分までとなります。 

  

 

 

問い合わせ先 北部中学校（８３－７０００）教頭 青木 俊 


